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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-1101 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
NAMA MK : Pengantar Akuntansi 1 SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR AKUNTANSI 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310315041 ADELINE ANGEL FALENCIA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 88.00 98.00 92.10 A

2 202310315002 AGNES KARTIKA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 88.00 84.00 86.50 A

3 202310315042 ANANDA KRISTOPEL SIREGAR 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 55.00 65.00 B-

4 202310315152 ANISA RIFA MAHARANI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 66.00 65.00 72.30 B+

5 202310315011 ARI SEPTIA APRIANI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 68.00 70.00 74.90 B+

6 202310315045 AULI CHOIRIYAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 55.00 65.00 B-

7 202310315033 BEBY ANDREA HATIRADELA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 60.00 67.00 B-

8 202310315048 DESY INDAH SARI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 56.00 66.90 B-

9 202310315049 DINDA SALSABILA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 60.00 68.50 B

10 202310315047 ENRU INTAN SAVISLA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 55.00 65.00 B-

11 202310315046 ERKA AZAZA ADELLIA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 50.00 63.00 C+

12 202310315026 ERLIN AURELIA MARITZA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 50.00 64.50 B-

13 202310315010 ERNITA SARI MAULITNA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 93.00 84.00 88.00 A

14 202310315031 FEBRIANI. S 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 65.00 50.00 66.00 B-

15 202310315029 FITRI NOVIANA TUARITA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 65.00 72.00 74.80 B+

16 202110315138 FITRI NUR KAIFA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 60.00 68.50 B

17 202310315044 HANA MEYLANI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 62.00 65.00 71.10 B

18 202310315020 HANAS SYAFIRA ROHMATUNNISA 16 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 60.00 0.00 43.90 E

19 202310315039 HENY WIDYASTUTI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 72.00 80.00 80.10 A

20 202310315021 INDAH AYU SASTRO 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 65.00 50.00 66.00 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
NAMA MK : Pengantar Akuntansi 1 SKS : 3 NID : 032106109
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR AKUNTANSI 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310315151 INDIRA KUSUMA DEWI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 75.00 70.00 77.00 A-

22 202310315055 IQBAL WAHYU ARDIAN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 60.00 68.50 B

23 202310315012 JESSIE AGUSTIN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 67.00 75.00 76.60 A-

24 202310315056 KAMILIA DEANDRA AZIES 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 50.00 76.00 71.90 B

25 202310315014 MUHAMAD FA`IZ PARYONO 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 50.00 60.00 65.50 B-

26 202310315017 NABILAH AURELLIA MAHESWARI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 65.00 77.40 A-

27 202310315051 NAILA JOAN APRILIANI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 73.00 90.00 84.40 A

28 202310315005 NAILA SHAFA SALSABILA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 68.00 82.00 79.70 A-

29 202310315038 NANCEY VERITA DAELI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 85.00 93.00 89.20 A

30 202310315040 NURHAYATI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 73.00 97.00 87.20 A

31 202310315032 OLGA RESIA DAME TAMBUN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 50.00 64.50 B-

32 202310315003 RACHEL ANTHONIA JOSEPH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 91.00 87.00 88.60 A

33 202310315035 RAISSA EUGENIA NAINGGOLAN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 50.00 60.00 65.50 B-

34 202310315153 RATU SYAFNA ARIANTI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 86.00 73.00 81.50 A

35 202310315018 REVANYA ADINDA PUTRI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 55.00 65.00 B-

36 202310315034 RIAH ISNAINI ROHMAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 55.00 65.00 B-

37 202310315043 SHEYLA AYU ANDINI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 57.00 55.00 65.60 B-

38 202310315037 SITI MASRIFAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 57.00 60.00 67.60 B-

39 202310315050 TRIVENA DESVRITA ANGGRAENI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 68.00 84.00 80.50 A

40 202310315053 VELDY KHAIRAN ARDANTO 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 64.00 60.00 69.70 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
NAMA MK : Pengantar Akuntansi 1 SKS : 3 NID : 032106109
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR AKUNTANSI 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310315008 VERA PARISKA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 55.00 65.00 B-

42 202310315028 WIDYA FATIMAH 16 - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-1101 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Pengantar Akuntansi 1
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
Ruang  : MY-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  
Kelas  : 1-A1 Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315138 FITRI NUR KAIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310315002 AGNES KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310315003 RACHEL ANTHONIA JOSEPH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310315005 NAILA SHAFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310315008 VERA PARISKA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310315010 ERNITA SARI MAULITNA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310315011 ARI SEPTIA APRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310315012 JESSIE AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310315014 MUHAMAD FA`IZ PARYONO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310315017 NABILAH AURELLIA MAHESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310315018 REVANYA ADINDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310315020 HANAS SYAFIRA ROHMATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H A

13 202310315021 INDAH AYU SASTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310315026 ERLIN AURELIA MARITZA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310315028 WIDYA FATIMAH A A A A A A A A A A A A A A A A

16 202310315029 FITRI NOVIANA TUARITA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310315031 FEBRIANI. S H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310315032 OLGA RESIA DAME TAMBUN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310315033 BEBY ANDREA HATIRADELA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310315034 RIAH ISNAINI ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310315035 RAISSA EUGENIA NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310315037 SITI MASRIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310315038 NANCEY VERITA DAELI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310315039 HENY WIDYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310315040 NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310315041 ADELINE ANGEL FALENCIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310315042 ANANDA KRISTOPEL SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310315043 SHEYLA AYU ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310315044 HANA MEYLANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310315045 AULI CHOIRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310315046 ERKA AZAZA ADELLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310315047 ENRU INTAN SAVISLA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310315048 DESY INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310315049 DINDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310315050 TRIVENA DESVRITA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310315051 NAILA JOAN APRILIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310315053 VELDY KHAIRAN ARDANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310315055 IQBAL WAHYU ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310315056 KAMILIA DEANDRA AZIES H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310315151 INDIRA KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310315152 ANISA RIFA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310315153 RATU SYAFNA ARIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 20/12 15/01

Jumlah Hadir 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-1101 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Pengantar Akuntansi 1
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
Ruang  : MY-402 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  
Kelas  : 1-A3 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310315099 RENDI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310315100 SALWA RAFIAH IMANINA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310315101 VAMDRO SAHALA TOTA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310315102 FANI ALFAZRIA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310315103 KHAIRUL DAFFA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310315104 PUTRI SEPTIANI SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310315106 MAULIDA SYIFATURRAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310315107 ALVY SA`ADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310315108 FIRLI ARIVAH ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310315110 DIYANA MAWADA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310315111 ALYA AULIA SABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310315112 NADIA ZULFA MUTIA MAWADDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310315113 FAUZAN NAUFAL ALFARIZY H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310315114 HASNA RAFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310315115 ANANTHA ADETYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310315116 HENI FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310315117 KHAIRA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310315118 MUHAMAD DANIAL MALIK H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310315120 HANA HAFIZHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310315121 LATHIFAH NAZWA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310315122 LUTHFIAH NUR SA`ADAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310315123 TINAMBUNAN YEKA YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310315124 DEWI NUR FAUZIHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310315126 REYNOV ALFARISI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H A

25 202310315127 DAHLIA TASYA HARDADI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202310315128 IVAN YOSUA SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310315129 RIVA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310315130 DIANDRA MARESKA LINTANG YUDANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310315131 MUFIDAH AFIF AUWALIN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310315132 ZAKIAH HUSNI ROHMADINA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310315133 MARIA JULI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310315134 AULIYA IKA NURANIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310315136 DWI CAROLLIN AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310315137 LAILIKA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310315135 RAINITA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310315142 CECILIA SERLIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310315139 LYDIA OCTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310315143 VIVI YOLLA ZULIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310315146 RIZKY ARIE PURNOMO H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310315154 MOHAMMAD FAIZULMA MULEVI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 11/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 20/12 15/01

Jumlah Hadir 41 40 40 40 40 40 40 40 41 40 40 40 40 40 40 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-1101 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
NAMA MK : Pengantar Akuntansi 1 SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR AKUNTANSI 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310315107 ALVY SA`ADAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 91.00 83.00 87.00 A

2 202310315111 ALYA AULIA SABILLA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 98.00 89.70 A

3 202310315115 ANANTHA ADETYA PUTRA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 65.00 93.00 83.20 A

4 202310315134 AULIYA IKA NURANIYATI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 68.00 50.00 66.90 B-

5 202310315142 CECILIA SERLIASTUTI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 93.00 82.00 87.20 A

6 202310315127 DAHLIA TASYA HARDADI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 60.00 68.50 B

7 202310315124 DEWI NUR FAUZIHANIA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 65.00 50.00 66.00 B-

8 202310315130 DIANDRA MARESKA LINTANG YUDANTI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 90.00 87.40 A

9 202310315110 DIYANA MAWADA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 81.00 70.00 78.80 A-

10 202310315136 DWI CAROLLIN AGUSTINA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 84.00 75.00 81.70 A

11 202310315102 FANI ALFAZRIA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 60.00 68.50 B

12 202310315113 FAUZAN NAUFAL ALFARIZY 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 81.00 90.00 86.80 A

13 202310315108 FIRLI ARIVAH ANGGRAENI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 50.00 63.00 C+

14 202310315120 HANA HAFIZHAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 76.00 90.00 85.30 A

15 202310315114 HASNA RAFIFAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 95.00 81.00 A

16 202310315116 HENI FADHILAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 50.00 63.00 C+

17 202310315128 IVAN YOSUA SIANIPAR 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 65.00 65.00 72.00 B+

18 202310315117 KHAIRA AULIA PUTRI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 68.00 55.00 68.90 B

19 202310315103 KHAIRUL DAFFA RAMADHANI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 81.00 75.00 80.80 A

20 202310315137 LAILIKA RAMADANI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 63.00 67.00 72.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
NAMA MK : Pengantar Akuntansi 1 SKS : 3 NID : 032106109
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR AKUNTANSI 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310315121 LATHIFAH NAZWA AZZAHRA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 50.00 64.50 B-

22 202310315122 LUTHFIAH NUR SA`ADAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 50.00 63.00 C+

23 202310315139 LYDIA OCTAVIANA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 50.00 63.00 C+

24 202310315133 MARIA JULI YANTI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 58.00 55.00 65.90 B-

25 202310315106 MAULIDA SYIFATURRAHMA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 64.00 87.00 80.50 A

26 202310315154 MOHAMMAD FAIZULMA MULEVI 16 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 54.00 60.00 66.10 B-

27 202310315131 MUFIDAH AFIF AUWALIN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 76.00 87.00 84.10 A

28 202310315118 MUHAMAD DANIAL MALIK 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 50.00 64.50 B-

29 202310315112 NADIA ZULFA MUTIA MAWADDAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 65.00 70.50 B

30 202310315104 PUTRI SEPTIANI SINAGA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 57.00 50.00 63.60 C+

31 202310315135 RAINITA NUR FADILAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 50.00 64.50 B-

32 202310315099 RENDI KURNIAWAN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 50.00 64.50 B-

33 202310315126 REYNOV ALFARISI RAHMAN 16 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 55.00 0.00 42.40 E

34 202310315129 RIVA ANGGITA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 91.00 84.00 87.40 A

35 202310315146 RIZKY ARIE PURNOMO 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 81.00 90.00 86.80 A

36 202310315100 SALWA RAFIAH IMANINA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 67.00 75.00 76.60 A-

37 202310315123 TINAMBUNAN YEKA YULIANTI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 61.00 55.00 66.80 B-

38 202310315101 VAMDRO SAHALA TOTA MARPAUNG 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 95.00 88.50 A

39 202310315143 VIVI YOLLA ZULIANI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 55.00 55.00 65.00 B-

40 202310315132 ZAKIAH HUSNI ROHMADINA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 95.00 89.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
NAMA MK : Pengantar Akuntansi 1 SKS : 3 NID : 032106109
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR AKUNTANSI 1

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-3104 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : Metodologi Riset Akuntansi
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
Ruang  : R.K946 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  
Kelas  : 5-UNG Jml Peserta : 23

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315021 APRILIA ZAHRA ADISTI H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110315019 MARSYALOVA YASMIN H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110315060 SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110315153 AYU PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110315024 ALISYA ATHALIA H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110315035 SISKA APRILIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110315027 ROSA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110315012 ENGELA ANANTA H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110315006 TIARA KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110315043 ANISSA PUJIWATY H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110315038 WIDYA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110315004 AULIA PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110315050 DESY PRI CAHAYA SIBARANI H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110315068 ISKA AYU SUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110315083 SITI GHOZINATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110315073 ATIKA SOMANTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110315091 SYSILIA TRI HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110315037 ANNISA AZKA RAHMAWATI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110315076 BAYU MUKTIONO H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110315121 FEBRIA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110315017 YOSI IKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110315079 YARIKA AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110315014 MUHAMMAD TAUFIQ ARRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 20/12 15/01

Jumlah Hadir 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23



Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Sumarno M., S.E., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3104 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
NAMA MK : Metodologi Riset Akuntansi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5-UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET AKUNTANSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315024 ALISYA ATHALIA 16 16 76.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 90.00 80.00 A

2 202110315043 ANISSA PUJIWATY 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 85.00 78.00 A-

3 202110315037 ANNISA AZKA RAHMAWATI AULIA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 65.00 80.00 78.00 A-

4 202110315021 APRILIA ZAHRA ADISTI 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 86.00 78.40 A-

5 202110315073 ATIKA SOMANTRI DEWI 16 16 0.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 70.00 92.00 84.10 A

6 202110315004 AULIA PRAMESTI 16 16 76.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 60.00 94.00 81.10 A

7 202110315153 AYU PERMATA SARI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 74.00 84.00 82.30 A

8 202110315076 BAYU MUKTIONO 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 65.00 90.00 82.00 A

9 202110315050 DESY PRI CAHAYA SIBARANI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 71.00 90.00 83.80 A

10 202110315012 ENGELA ANANTA 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 90.00 80.00 A

11 202110315121 FEBRIA AMANDA 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 67.00 88.00 81.30 A

12 202110315068 ISKA AYU SUNDARI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 75.00 85.00 82.60 A

13 202110315019 MARSYALOVA YASMIN 16 16 76.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 78.00 85.00 83.50 A

14 202110315014 MUHAMMAD TAUFIQ ARRAHMAN 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 70.00 90.00 83.50 A

15 202110315027 ROSA AMALIA PUTRI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 50.00 88.00 76.70 A-

16 202110315060 SALSABILA 16 16 0.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 75.00 90.00 85.00 A

17 202110315035 SISKA APRILIA RAHMAWATI 16 16 78.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 70.00 90.00 83.30 A

18 202110315083 SITI GHOZINATUL JANNAH 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 60.00 88.00 78.70 A-

19 202110315091 SYSILIA TRI HAPSARI 16 16 76.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 75.00 86.00 83.10 A

20 202110315006 TIARA KUSUMA WARDANI 16 16 77.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 63.00 85.00 79.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-3104 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
NAMA MK : Metodologi Riset Akuntansi SKS : 3 NID : 032106109
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5-UNG

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET AKUNTANSI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110315038 WIDYA PERMATA SARI 16 16 77.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 50.00 92.00 78.00 A-

22 202110315079 YARIKA AZHARA 16 16 0.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 60.00 88.00 79.70 A-

23 202110315017 YOSI IKA PUTRI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 63.00 88.00 80.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Sumarno M., S.E., M.M. Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MAK2S2 Smt/Thn  : 2/20231 Nama MK  : Financial Accounting Security
Waktu  : 19:00:00-21:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
Ruang  : MY-212 Kuota  : 20 NID / Nama Dosen 2  :  
Kelas  : MAK2A Jml Peserta : 11

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202220452004 AGUS WIJATMOKO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202220452005 ALIFIA AMALIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202220452003 SUGIHARTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202220452006 ISMIANI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202220452001 JUMRONI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202220452002 AMIR RAMDAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202320451001 ADE LUSY VIANA PUTRI MASYITO H H H H H A A A A A A A A A A A

8 202320451002 ANANTA IRHAM WIRYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202320451005 JIHAN RIZKA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202320451004 KURNIA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202320451003 LISNA MARLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 01/12 17/11 24/11 01/12 08/12 14/12 21/12 28/12 12/01

Jumlah Hadir 11 11 11 11 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. David Pangaribuan, S.E., M.Si.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MAK2S2 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
NAMA MK : Financial Accounting Security SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 : 031707072 / Dr. Wastam Wahyu Hidayat, SE. MM
KAMPUS : Bekasi KELAS : MAK2A

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH FINANCIAL ACCOUNTING SECURITY

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202320451001 ADE LUSY VIANA PUTRI MASYITO 16 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

2 202220452004 AGUS WIJATMOKO 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 88.00 88.00 89.10 A

3 202220452005 ALIFIA AMALIAH 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 87.00 88.00 88.80 A

4 202220452002 AMIR RAMDAN 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 87.00 88.00 88.80 A

5 202320451002 ANANTA IRHAM WIRYAWAN 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 87.00 95.00 91.60 A

6 202220452006 ISMIANI AULIA 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 88.00 90.00 89.90 A

7 202320451005 JIHAN RIZKA AMALIA 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 87.00 93.00 90.80 A

8 202220452001 JUMRONI 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 88.00 93.00 91.10 A

9 202320451004 KURNIA MEILANI 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 87.00 93.00 90.80 A

10 202320451003 LISNA MARLIANA 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 87.00 90.00 89.60 A

11 202220452003 SUGIHARTI 16 16 85.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 88.00 93.00 91.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. David Pangaribuan, S.E., M.Si. Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MAK3P1 Smt/Thn  : 2/20231 Nama MK  : Taxation Contemporary* (Pajak)
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 032203116 / Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
Ruang  : MY-212 Kuota  : 20 NID / Nama Dosen 2  : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
Kelas  : MAK2A Jml Peserta : 11

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202220452004 AGUS WIJATMOKO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202220452005 ALIFIA AMALIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202220452003 SUGIHARTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202220452006 ISMIANI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202220452001 JUMRONI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202220452002 AMIR RAMDAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202320451001 ADE LUSY VIANA PUTRI MASYITO H H H H H A A A H A A A A A A A

8 202320451002 ANANTA IRHAM WIRYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202320451005 JIHAN RIZKA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202320451004 KURNIA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202320451003 LISNA MARLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01

Jumlah Hadir 11 11 11 11 11 10 10 10 11 10 10 10 10 10 10 10

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. David Pangaribuan, SE, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MAK3P1 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032203116 / Dr. Sumarno M., S.E., M.M.
NAMA MK : Taxation Contemporary* (Pajak) SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
KAMPUS : Bekasi KELAS : MAK2A

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TAXATION CONTEMPORARY* (PAJAK)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202320451001 ADE LUSY VIANA PUTRI MASYITO 16 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 0.00 0.00 8.10 E

2 202220452004 AGUS WIJATMOKO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 86.00 84.40 A

3 202220452005 ALIFIA AMALIAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 80.00 81.10 A

4 202220452002 AMIR RAMDAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 85.00 83.40 A

5 202320451002 ANANTA IRHAM WIRYAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 75.00 81.50 A

6 202220452006 ISMIANI AULIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 81.00 79.00 81.90 A

7 202320451005 JIHAN RIZKA AMALIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 83.00 82.30 A

8 202220452001 JUMRONI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 83.00 82.60 A

9 202320451004 KURNIA MEILANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 82.00 82.80 A

10 202320451003 LISNA MARLIANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 82.00 82.80 A

11 202220452003 SUGIHARTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. David Pangaribuan, SE, M.Si Dr. Sumarno M., S.E., M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PDIM-8522 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032102102 / Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM
NAMA MK : Pengelolaan Risiko (Konsentrasi Keuangan) SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
KAMPUS : Bekasi KELAS : DKT2A

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGELOLAAN RISIKO (KONSENTRASI KEUANGAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202230152004 ADHYATMA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 87.00 87.30 A

2 202230152006 ANDI SUDHANA 16 15 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.00 84.00 85.00 85.20 A

3 202230152013 EVITA MEINAR SIRAIT 16 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 84.00 84.00 A

4 202230152003 WILLY SANJAYA 16 16 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 85.00 87.00 87.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Prof. Dr. Ni Nyoman Sawitri, M.B.A. Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PDIM-8522 Smt/Thn  : 2/20231 Nama MK  : Pengelolaan Risiko (Konsentrasi Keuangan)
Waktu  : 10:00:00-11:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 032102102 / Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM
Ruang  : R.312 Kuota  : 12 NID / Nama Dosen 2  : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
Kelas  : DKT2A Jml Peserta : 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202230152004 ADHYATMA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202230152006 ANDI SUDHANA H H H S H H H H H H H H H H H H

3 202230152013 EVITA MEINAR SIRAIT H H H S H H H H H H H H H H H H

4 202230152003 WILLY SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12

Jumlah Hadir 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Prof. Dr. Ni Nyoman Sawitri, M.B.A.









EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PDIM-8521 Smt/Thn  : 2/20231 Nama MK  : Studi Keuangan dan Bank (Konsentrasi Keuangan)
Waktu  : 15:00:00-16:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 032102102 / Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM
Ruang  : R.312 Kuota  : 12 NID / Nama Dosen 2  : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
Kelas  : DKT2A Jml Peserta : 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202230152004 ADHYATMA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202230152006 ANDI SUDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202230152013 EVITA MEINAR SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202230152003 WILLY SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 20/01

Jumlah Hadir 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Prof. Dr. Ni Nyoman Sawitri, M.B.A.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PDIM-8521 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032102102 / Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM
NAMA MK : Studi Keuangan dan Bank (Konsentrasi Keuangan) SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
KAMPUS : Bekasi KELAS : DKT2A

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STUDI KEUANGAN DAN BANK (KONSENTRASI KEUANGAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202230152004 ADHYATMA 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 89.00 91.00 91.10 A

2 202230152006 ANDI SUDHANA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 88.00 87.70 A

3 202230152013 EVITA MEINAR SIRAIT 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 87.00 85.80 A

4 202230152003 WILLY SANJAYA 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 91.00 91.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Prof. Dr. Ni Nyoman Sawitri, M.B.A. Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Sabtu DKT2A R.312

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S3

PROGRAM STUDI / SEMESTER : DOKTORAL MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PDIM-8522 / 2 / Pengelolaan Risiko (Konsentrasi Keuangan)

DOSEN UTAMA :
Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com., ME.,
CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA, CDMS,
CIFM, CIPA, CIMA, CIERM

DOSEN KEDUA : Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus.,
MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengelolaan Risiko (Konsentrasi Keuangan) HARI / WAKTU  Sabtu / 10:00:00-11:40:00

NAMA DOSEN
 Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH,
M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR,
CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM

RUANG  R.312

KELAS  DKT2A PRODI  DOKTORAL MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 16 September
2023

Pengenalan Pengelolaan Risiko dan Model Dasar Risiko
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 23 September
2023

Elemen Model Dasar Risiko
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 30 September
2023

Risk Assessment Modeling
Ceramah

Mulai DosenDiskusi
Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 07 Oktober 2023
Penelitian tentang Risk Assessment Modeling

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 14 Oktober 2023
Individual Risk Management Decisions

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 21 Oktober 2023
Riset pada Individual Risk Management Decisions

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 28 Oktober 2023
Koherensi Manajemen Risiko

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengelolaan Risiko (Konsentrasi Keuangan) HARI / WAKTU  Sabtu / 10:00:00-11:40:00

NAMA DOSEN
 Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH,
M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR,
CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM

RUANG  R.312

KELAS  DKT2A PRODI  DOKTORAL MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 11 November 2023
Financial Risk Management (FRM)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 18 November 2023
Research of Financial Risk Management

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 25 November 2023
Operational Risk Management

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 02 Desember 2023
Reputation Risk

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 09 Desember 2023
Liquidity Risk Management

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 16 Desember 2023
Research of Reputation and Liquidity Risk

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 23 Desember 2023
Measurement of Risk Management

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER









EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PDIM-8521 Smt/Thn  : 2/20231 Nama MK  : Studi Keuangan dan Bank (Konsentrasi Keuangan)
Waktu  : 15:00:00-16:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 032102102 / Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM
Ruang  : R.312 Kuota  : 12 NID / Nama Dosen 2  : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
Kelas  : DKT2A Jml Peserta : 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202230152004 ADHYATMA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202230152006 ANDI SUDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202230152013 EVITA MEINAR SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202230152003 WILLY SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 20/01

Jumlah Hadir 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Prof. Dr. Ni Nyoman Sawitri, M.B.A.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PDIM-8521 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 032102102 / Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM
NAMA MK : Studi Keuangan dan Bank (Konsentrasi Keuangan) SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 : 032106109 / Prof. Dr. Nera Marinda Machdar, SE Ak., Pg. Dipl. Bus., MCom (Acctg)., CA., CSRS., CSRA., CIMA., BKP
KAMPUS : Bekasi KELAS : DKT2A

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STUDI KEUANGAN DAN BANK (KONSENTRASI KEUANGAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202230152004 ADHYATMA 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 89.00 91.00 91.10 A

2 202230152006 ANDI SUDHANA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 88.00 87.70 A

3 202230152013 EVITA MEINAR SIRAIT 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 87.00 85.80 A

4 202230152003 WILLY SANJAYA 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 91.00 91.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Prof. Dr. Ni Nyoman Sawitri, M.B.A. Prof. Dr. Adler Haymans Manurung, SE, SH, M.Com., ME., CERA, CBV, CIMBA,RFC, CIRR, CIQnR, CIQaR, CMA, CDMS, CIFM, CIPA, CIMA, CIERM
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